MeHto

ana MOBY nuuei Nol
koe COLU
c.HosomycnomoBLy
/|?r A.P.3uraHwuvH

no unmany MOBY nuueii Nel c.BonbineyctbmknHckoe COLL c.HoBomycntomoBo
Ans yyawmxea 1-4  knaccos, yyalmxcs 1 -4 KnaccoB (NbrOTHON KaTeropum)
3aTa6psa 2024 r

Ne

pell Mpriem NULKM, HaMMeHoBaHKe 6/1t0a
1 2

3aBTpak

54-12v  T1n0B 13 Kypuupbl

54-1xH  KomnoT 13 cyxo(pyKToB

[Mpom KncnomonoyHblin NpogyKT Ans AeTCKOro
nuTaHusa (Morypr)

Mpom  Xneb MweHNYHBbIN

WToro 3a 3aBTpak

Obep

54-113  Canart 13 MOpKOBM C A610KaMm

54-2¢c Bopuy, ¢ KanycToi 1 KapTodenem co

CMeTaHoiA
54-28m  )Kapkoe no fomallHemy 13 Kypuupl
TK Yali BUTaMUHW3MPOBaHHbII

No282,11
MpoMm  Xneb NiIeHNYHbINA
Mpom  Xneb pxkaHoi
Mpom  A6NOKO

NToro 3a Obef

WToro 3a geHb

Ha
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1545
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3,2
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6,23

0,4
0,3
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33,22
17,22
4,5

14,8
70

6,10
12,68

17,59
10,00

22,1
14,8
19,6
103
173

OHepre-
TIYeTRasT
LIeHHOCTb (KKas)
7

314,60
318,00
62,00

70
765

109,80
137,90

225,7
39,0

106

70

89
777
1542



